各　　　位 平成28年6月20日

会 社 名       福留ハム株式会社
代表者名 代表取締役社長　中島　修治

　　　　　（コード番号  2291　東証2部）
問合せ先 総務支援部長　　加藤　博美

　　（TEL　082－278－6161）

人事異動について、下記の通りお知らせします。

記

１．執行役員の異動（平成２８年７月１日付）

２．部長級の異動（平成２８年７月１日付）

以　　上

氏　　　名 新役職名 現役職名

人　事　異　動　の　お　知　ら　せ

明石　嘉典

支援カンパニー
　執行役員
　支援本部　副本部長
 　兼　財務企画部長
総合本部経理革新責任者

支援カンパニー
　執行役員
　支援本部　経理支援部長
 　兼　財務企画部長
総合本部経理革新責任者

古閑　泰志

営業カンパニー
  執行役員
　営業本部　九州統括営業部　副統括部長
　兼　九州南部営業部長

営業カンパニー
　営業本部　九州統括営業部　副統括部長
　兼　九州南部営業部長

古田　幸信

ハム・デリカ・開発カンパニー
　執行役員
　開発本部　開発部長
　兼　広島港町手造りハム工房長
　兼　デリカ開発チームリーダー
　兼　グルーピング事務局
技師長

ハム・デリカ・開発カンパニー
　開発本部　開発部長
　兼　広島港町手造りハム工房長
　兼　デリカ開発チームリーダー
　兼　グルーピング事務局
技師長

加藤　博美

支援カンパニー
　執行役員
　支援本部　総務支援部長
 　兼　広報・ＩＲ室長
総合本部総務革新責任者

支援カンパニー
　支援本部　総務支援部長
 　兼　広報・ＩＲ室長
総合本部総務革新責任者

深町　誠
支援カンパニー
　　支援本部　経理支援部長
 　兼　経理チームリーダー

支援カンパニー
　　支援本部　経理支援部  副部長
 　兼　経理チームリーダー

氏　　　名 新役職名 現役職名